3A OBIIMHCKUTE INPOEKTU, U3ITBJHEHMU TTPE3 IIEPUO/JIA 2004-2011 I'. HA OBIIIMHA KOTEJI

HNMme Ha mpoekT B ponec

Nenmo, Ha M3OLJHEHHE WJIH
pen NPUKJIIOYUII IIpe3
nepuoaa 2007 — 2011 r.
1 2
1 TexHUUecKa TOMOIII 3a

MMOJrOTOBKA Ha
WHBECTUIIMOHHH ITPOSKTH
3a M3rpakJaaHe Ha
UHPpacTpyKTypa 3a
TpPETUTAHE Ha OTMAIbLIUTE
B oOmuHa Koren

2 IToamsiHa HA YIIUYIHO U
0OIIIECTBEHO OCBETIICHUE
Ha TEPUTOPHITA OOIIMHA
Korten

3 IMomoOpsiBaHe Ha
YIIPaBICHUETO U
a3BUTHETO HA YOBEIIKHTE
pecypcH B OOIIMHA

Korten™.

4 BBHITHN HACTUIIKU U
OOJINIIOBKH

5 O3eneHsaBaHe 1

A

Tepuropua
€H 00XBaT

-l—\._.--\. elal

LJ_|.| E.IL JI-:' "u.'ll

A :*‘:
R

VAR (A

'—-J—

|

(PO E PR AT A

Ilepuoa Ha
PHoA Ooma
H3MbJIHEHA .
CTOMHOCT
e (roguna)
4

2009-2011 |744 278.20

2010-2012 | 1528 442

2011-2012 123 207,40

2011-2012 | 56397

Codoma 1000, 6yn. ,An. JoHayKor™ N2 11, eT1, 2
TenJdpake 987 13 14/ 98T 33 05; www.bam-bg.org, e-mail: officeibam-hg.org

CITPABKA

HN3TOouHNK Ha
cpeacTBa —
nporpama, (o,
O10/1KeT
(codcTBEH
¢unancon
npuHoOC B %)

5

OIIOC

[TPCII

OITAK

OITPYP

OITPYP

Konu4yecTBeHO H3MepUMH
pe3yJTaTH oT NpoeKTa — 0poii
00J1aro/1eTeJICTBAHO
HaceJieHUue, Opoii 00yueHn
JHIA, KM. peMOHTHPAaH IbT,
KB.M. PEMOHTHPAHHU CTPaIH,
Kw/h nxoHomusi Ha eHeprust
U ap.

6

IToaroToBka Ha MbIHA
JIOKYMCHTAIIHS U U3TOTBSHE Ha
paboTHM rpoekTy 3a CTaHIus
3a 3eJICHO KOMITOCTHPAHE U
3aKpUBAHE HA CMETHUIIIC.

TlonMsiHa HA YJIMYHO U
00IIIECTBEHO OCBETIEHHE C
EHEePTOCIIECTSIBAIIO

[TonoOpsiBaHe Ha
YIPaBICHUETO U PA3BUTHETO HA
YOBEIIKHUTE PECYPCH B
obJslacTTa Ha 3/7|paBeorna3BaHe U
oOpa3oBaHue

OOyuenu u Haetn 150 nwra.

ITomoOpsiBaHe Ha COLMATHUS
cTaryc Ha 0e3paboTHH JIUIA.

Crartyc Ha
NMPOEeKTa —
NMPUKJIIOYEH, B
npoiec Ha
U3bJIHEHHE

TIpuxmrounn

B nponec Ha
W3MBbIHEHNE

B nporiec Ha
M3ObJIHCHUE

B nportiec Ha
M3ObJIHCHUE

B nponec Ha

CbOTBETCTBHE C
OomuHCKHus
IUIaH 3a
pa3BuTHE HA
Korea —
IIpuopuret, LeJ,
Mspka

8



10

11

12

13

[IBCTAPCTBO

CTpouTeITHO U
TOBBPIIUTEITHA PA0OTH

JlocToeH )XKHUBOT

OCHOBEH PEMOHT Ha
MTOKPUBU OOIITHHCKH
crpaau

CaHupaHe U pa3lIIupeHue
Ha [JII" SI6manoBO
OCHOBEH PEMOHT Ha IIbT
Koten — m.YUyTtypka

OCHOBEH PEMOHT Ha BT
c.bopunim

OCHOBEH PEMOHT Ha BT
M.MoJ110B MOCT -
HeiikoBo

[Monarane Ha 6eToHOBA
HacTuika yi.Hupun

2011

2010-2011

2011

2011

2011

2011

OzencHsIBaHE HA TPEBHU
IUTOIIM B Ipajia ¥ HaCEJICHUTE
MeCTa Ha TepUTOPHSITA Ha
00IIHATA.

OITPYP PemonTupaHe Ha crpaau
OOIIMHCKY (POHT.
Hampasa Ha TpoTOapHu
HACTHJIKH B Tpaja u
HACEJICHUTE MecTa.

OITPYP

59 800

100 000 IlemeBa cyOcummst

1 000 000 MC

COOCTBEHUIIMTE HA UMOTH BbB

78000 | Llenena cyGemmus BUJIHA 30Ha Yykapure.

Hacenenuero na c. bopunim,

70 000 |IleneBa cyOcumamst Anbosa i Crpenuu

140 000 |Ilenesa cyOcumus

CoOCTBEHUIIUTE HA KBIIH HA
21541 CobcTBeHM  ynuiaTa U TypHCTHTE
NIPUXOJHU pasriexaaniy k. ['anata

HU3IIBJIHCHUC

B nponec Ha
U3IBIIHEHNE

B nponec Ha
U3IBIIHEHNE

TIpuxmrounin

TIpuxmrounn

[Ipuxarounn

TIpuxmrounn

[Ipuxarounn

TIpuxmrounn
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15

16

17

18

19

20

21

22

OCHOBEH PEMOHT
KaHaJIU3aIus 3a
OTBCKIaHE Ha
MTOBBPXHOCTHH BOJIH
c.Maixko ceno

OCHOBEH PEMOHT
COIlMAJIeH MaTPOHAXK

IToamsina HA AEPBEHU
nipo3opiu ¢ [IBI] B LI’
DunapeToBo

PemoHT 00mMHCKA crpana
OuMBITIa aBTOCTIMPKA
c.516;manoBO

TlonmMsiHa Ha JOorpaMa
Uuranume c.Tuya

IIpeycTpoiicTBo Ha
CaHUTApEH BB3eI

MitagexKu oM

PexoncTpykuus Ha BBM
yin.13Bopcka

PexoHcTpyKITUS
ka"anuzamus rp.Koren

[Tonarane xabein 3a

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

7 740

6 000

9874

12771

1200

7083

147 687

22 520

30 000

CoOcTBenu
MIPUXOIN

CoOcTBenu
MIPUXOIU

CoOcTBenu
MIPUXOIN

CoOcTBenu
MPUXOIN

Lenera cybcumaus

CoOcTBenu
MPUXOAN

CoOcTBenu
MIPUXOIN

CoOcTBenn
MIPUXOIN

CoOcTBenu

Hacenenuero Ha cenoTo

Hacenenuero Ha cenoto

[Ipuxrounn

[Ipuxrounn

[Ipuxrounn

[Ipuxarounn

[Ipuxarounn

TIpuxmrounn

[Ipuxrounn

TIpuxmrounn

[Ipuxarounn
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24

25

26

27

28

29

30

YJIMYHO OCBETIICHUE
c.KepaBna

Kopexmus va p.Kamuns

OcHoBeH peMoHT Ha OY
I'panen

3aKymyBaHe KOMITIOTPH
YUWIIHIIA

3aKyIyBaHe MEUCH
npoekTop OV Crpenuu

MarpaxaaHe ckiaj 3a
nbspBa OV I'panen

OCHOBEH PEMOHT
eTHOrpa)CKH My3eit

OCHOBEH PEMOHT My3ei
N.MoBkoB

ExoTypusbM B
Kotnenckara rianuHa

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

09.2005 -
09.2006

13 920

49 446

9000

2000

18 000

3500

436 052

npuxoaun

CoOcTBenu
MIPUXOIN

CoOcTBenu
MPUXOAN

CoOcTBenu
MIPUXOIU

CoOcTBenu
MPUXOIN

CoOcTBenu
MPUXOAN

CoOcTBenu
MIPUXOIN

DAP

M3rpanenu 3 eKOMbTEKN B
KotneHnckara mianuHa,

M3BbpIIIeHO IPEYCTPOUCTBO HA
Crpaja u TYPUCTHUECKUS
WH(GOPMAITMOHEH IICHTBD;

W3srpanena Bonuepa;

Tlocturnaro ycnemHo
(YHKIMOHUPAHE Ha

TIpuxmrounn

TIpuxmrounn

[Ipuxarounn

[Ipuxrounn

TIpuxmrounn

[Ipuxrounn

[Ipuxnrouen

[Tpuxmtouen
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32

33

Pernonanna nporpama 3a
32€TOCT PEKOHCTPYKIIUS
Ha YeTBbPTOKJIACHA
MbTHA MpEka

PecTtaBpaiius Ha UbPKBa
Cs.Cs.Ilersp u I1aBen

HII ,,Ot conmanau
ITOMOIIH KbM
OCHUTYpsIBaHE Ha 3a€TOCT

2007 r. 325988

12.08.2005
- 125 066
12.11.2005
01.2006 -
12.2006r. 391783

= MTCII
CouHaHCcHpaH ¢
241542 nB. ot
oommua Koren

HIT ,,Kpacupa
bovarapus”

= MTCII
CoOcTBeHO
ydacTHe Ha

obmmua Koren -
119845 xB.

TYPHUCTHUCCKUS
MHGOPMAIMOHEH IIEHTBD;

[lonroTBenu, oTnevyaTanu u
pasnpoCTpaHeH! PEKIaMHU
MaTepHaJH 32 HOMYJISIpU3NpaHe
Ha Typu3Ma B Korern;

3acwiBaHe Ha TYPUCTUUCCKUS
[IOTOK B OOIIMHATa
TMonaprxka Ha
YeTBHPTOKJIACHA IThTHA MpEkKa
B O6muna Koren;

ITomoOpeHn MEXITyCEeITHITHI
BTUINA;

Bpemenno naetu 30 gymm Ha
CpOYEH JI0I0BOpP.

M3BbpliieHa pecTaBpalus Ha
bpkBata CB. CB. IleTsp n
TlaBeun;

CpxpaHeHa bpKBaTa KaTo
APXUTEKTYPEH MaMETHHUK.
OcurypeHa BpeMeHHa 3aeTOCT
Ha 0e3paboTHH Xopa B
o0IIHATA;

W3BBpIIeHN KOMYHATHA U
CTPOUTEITHO-MOHTAKHH
paboTH, BKJIFOYBAIIN BETPEITHO
OCBEXaBaHE Ha Crpajara,
MOIMSIHA Ha JJOTpaMa,
W3rpaXKIaHe Ha OTOTUIMTEITHA

[Tpuxmtouen

[Tpuxmtouen

[Tpuxmtouen
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35

36

37

Opraam3upane Ha CE00p
,,3a€THOCT

Pernonanen popym
»»KYJITYypHO-UCTOPHUYECKO
HacyencTBo EneHa-
Koren”

ECMOHT na OV ,,H.
M.Bammapos”,
c.5161aHOBO

PexoHcTpyKIMs Ha crpaga
oOITMHCKa COOCTBEHOCT B

,,JJHEBEH LIEHTHP 3a CTapu
xopa”

08.2006 r.

26.10.2006

26.11.2007

02.10.2006

31.01.2007

23.08.2006

23.11.2006

2 000

100 000

413 300

150 000

HCCE/IB

= [Iporpama
,,O0IIeCcTBEH
dopym”

Co(huHaHCHpaHE
ot obmuHa Koren

- 10000 nB.

= CUD
Yyactue Ha

obmmua Koren -

72200 nB.
= JIporpama
,,Kpacusa
boearapus”;

Codunancupane
ot oOmmHa Koren

HHCTaJIalluA;

Peanusupan conuasneH eQext
4ype3 noAo0psiBaHe Ka4eCTBOTO
Ha )KUBOT Ha 0e3paboTHUTE
X0pa B OOIIMHATA,

Ilonabspixkane yucToTaTa B
HAaCeJICHUTe MecTa ! Jp

IIpoBenena nHGOPMALIMOHHA
KaMIIaHUs 3a MOMyJIIpU3UpaHe
Ha CHOOPa;

I/I3HpaT€HI/I nrucMa-IIoKaHu 10
49acT OT I'OCTUTC,

Ycnemno opraHusupas u
npoBeieH cHOop B C.
Cokomnapru obmmaa Koren.

[Ipuxnrouen

[Ipuxnrouen

[Tpuxmtouen

[Tpuxmtouen

[Ipuxmnrouen

[Ipuxmnrouen

[Tpuxmtouen
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39

40

41

42

43

PeMoOHT ¥ moaAMsIHA HA
morpama Ha HY "Koren"
PemMoHT Ha crpana
0OIIMHCKA
AJMUHUACTPANUS B
rp.Koren

[Mporpama 3a 3aeTocT Ha
0e3paboTHHU JTHIIA TIpe3
2007 r.

PexoncTpykums
BOJIOTIPOBOJTHA MPErKa 10
yi. "U3Bopcka” rp. Koten
PexoHcTpyKITUS

Ha T V48034
Katynue —

Heiixoso

JIOITBTHUTEITHO
BOJOCHA0OIIBaHE Ha
c.Kunuoso

2006 . 153 409,56
05.2007 -
12.2007 r. 200000
01.2007 r. -
12.2007 r. 433 112,79
2007 r. 500 000
07.11.2005
- 1852036
10.07.2007
2007 r. 200 000

- 75000 1.
CHho

= MTCII-ITpoekT
»Kpacusa
bobarapus” -
50%;
O6muna Koren -
50%
= HIT ,,OCIIO3”
Co(huHaHCHpaHE
250040,79 1B. oT
obmmua Koren

Y JI00C

CAIIAP]I

TYJI00C

[Ipuxmnrouen

[Ipuxnrouen

[Ipuxmnrouen

[Tpuxmtouen

[Tpuxmtouen
W3rpanena HOBa BOJIOTIPOBOIHA
Mpexa B ¢. Kununoso;

ITonoOpeHo BogoCHAOAIBAHETO
B CEJIOTO;

ITonoOpeHo kKa4ecTBOTO HA
MMUTENHATA BOJA.

[Ipuxnrouen

[Ipuxmnrouen

[Ipuxmnrouen

[Tpuxmtouen

[Tpuxmtouen

[Ipuxmnrouen

/Xp. Kupos, kmet/



